

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Sleep ApS

Tibberup Alle 24 B
3060 Espergærde

CVR-nr. 38 28 75 91

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. marts 2021

Bjarne Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sleep ApS Tibberup Alle 24 B 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 38 28 75 91
	Stiftelsesdato: 28. december 2016
	Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Bjarne Jensen, formand Ann von Fyren Kieler Christian Bager Tom Barthel Hansen Jan Buhl Christensen Kim Marckmann Svane
Direktion	Anker Ernst Kreiels Ekelund, direktør
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive hoteldrift, udlejningsvirksomhed samt restaurationsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 22.028 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 131.297 kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har i regnskabsperioden været nedlukket grundet Covid-19. I den forbindelse har selskabet modtaget offentlige tilskud fra statens hjælpepakker for i alt 553.279 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.973.251	3.760.914
Personaleomkostninger	2	-2.846.016	-3.538.680
Af- og nedskrivninger		-92.784	-92.784
Resultat af ordinær drift		34.451	129.450
Finansielle indtægter		3.798	998
Finansielle omkostninger		-9.027	-5.309
Ordinært resultat før skat		29.222	125.139
Skat af årets resultat	3	-7.194	-28.796
ÅRETS RESULTAT		22.028	96.343
Resultatdisponering:			
Overført resultat		22.028	96.343
		22.028	96.343

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.992	71.748
Indretning af lejede lokaler		367.369	427.397
Materielle anlægsaktiver i alt	4	406.361	499.145
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		406.361	499.145
Fremstillede varer og handelsvarer		28.000	28.000
Varebeholdninger i alt		28.000	28.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.921	220.253
Udsudte skatteaktiver		33.000	22.000
Andre tilgodehavender		54.897	0
Periodeafgrænsningsposter		117.113	94.005
Tilgodehavender i alt		471.931	336.258
Likvide beholdninger		1.062.893	757.270
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		1.562.824	1.121.528
AKTIVER I ALT			
		1.969.185	1.620.673
PASSIVER			
Selskabskapital	5	50.000	50.000
Overført resultat		81.297	59.269
EGENKAPITAL I ALT		131.297	109.269
Forudbetalinger fra kunder		0	39.911
Skyldig selskabsskat		18.194	37.796
Anden gæld		1.761.694	1.357.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.927
Deposita		58.000	74.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.837.888	1.511.404
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		1.837.888	1.511.404
PASSIVER I ALT			
		1.969.185	1.620.673
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	50.000	50.000
Ultimo i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat:		
Primo	59.269	-37.074
Tilgang	22.028	96.343
Afgang	0	0
Ultimo i alt	<u>81.297</u>	<u>59.269</u>
Egenkapital i alt	<u>131.297</u>	<u>109.269</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Andre driftsindtægter

Selskabet har i regnskabsperioden modtaget offentlige tilskud fra statens hjælpepakker for i alt 553.279 kr.

	2020	2019
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.673.586	3.298.202
Omkostninger til social sikring	146.964	173.087
Andre personaleomkostninger	25.466	67.391
Personaleomkostninger	2.846.016	3.538.680
Gennemsnitligt antal ansatte	10	13
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	18.194	37.796
Ændring i udskudt skat	-11.000	-9.000
Skat af årets resultat	7.194	28.796
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	165.730	165.730
Kostpris, ultimo	165.730	165.730
Af- og nedskrivninger, primo	-93.982	-61.226
Afskrivninger	-32.756	-32.756
Af- og nedskrivninger, ultimo	-126.738	-93.982
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	38.992	71.748
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	600.281	600.281
Kostpris, ultimo	600.281	600.281
Af- og nedskrivninger, primo	-172.884	-112.856
Afskrivninger	-60.028	-60.028
Af- og nedskrivninger, ultimo	-232.912	-172.884
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	367.369	427.397

5. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anpartar à nominelt 1 kr. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for udlejers bankforbindelse er der afgivet transport i lejerettigheder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Buhl Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sleep ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-604950388365

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-03-17 14:52:34Z

NEM ID 

Bjarne Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Sleep ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-101781031472

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-03-17 21:29:55Z

NEM ID 

Kim Marckmann Svane

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sleep ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-516140377178

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-03-18 07:50:49Z

NEM ID 

Ann von Fyren Kieler

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sleep ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-045110624484

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-03-18 08:06:56Z

NEM ID 

Christian Bager

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sleep ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-474339027057

IP: 85.129.xxx.xxx

2021-03-18 09:10:11Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sleep ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-170441795403

IP: 93.162.xxx.xxx

2021-03-18 10:52:22Z

NEM ID 

Anker Ernst Kreiels Ekelund

Direktør

På vegne af: Sleep ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-431458645519

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-19 10:38:04Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-03-19 15:04:05Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Jensen

Dirigent

På vegne af: Sleep ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-101781031472

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-20 00:25:43Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>